根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人

民共和国政府采购法实施条例》及相关法律法规规定，甲、乙双方本着平等、自愿、

公平原则，经过友好协商，双方一致同意达成以下条款，以兹共同遵守：

一、基本情况

1.项目概况： 长垣市市场监督管理局 2024 年抽检项目，项目编号：长财招标

采购-2024-21

2.合同事项： 长垣市市场监督管理局 2024 年抽检第七标段

3.服务期限： 自合同签订之日起一年内

4.服务明细： 食品、食用农产品抽检 452 批次/年

二、价格及付款方式

1．合同价格：大写：叁拾捌万捌仟柒佰贰拾元整 （小写：¥388720.00 ）

2．付款方式：待乙方交出所有检品的食品、食用农产品等产品的检验报告书、

监督抽查汇总表、质量分析报告后并开据增值税发票后 30 日内付清，（需附带结算

清单，结算清单上的检测费用应包含买样费用和检验费用以及为此项目抽检时产生

的其他相关费用。结算清单需加盖公章）。

三、提交检验报告书时间及地点

1．提交检验报告书时间： 全部检验结果出具后 30 日内。若延期提交检验报告

书，乙方每天应向甲方缴纳合同金额的百分之一作为罚金。因不可抗拒力所导致提

交检验报告书延迟等按照《中华人民共和国民法典》有关条文处理。